第６号様式（第１１条関係）
　　年　　　月　　　日

世田谷区再エネ切替補助金還元確定に伴う報告書

世田谷区長　あて

世田谷区再エネ切替補助金について、下記のとおり電気料金の割引、ポイントの還元等が確定しましたので報告します。

記

	申請者
	補助事業
承認番号
	　　  世　　第　　号

	本店
所在地

	会社名

	代表者
	担当者

	ふりがな

	氏名

	電話番号

	確定契約数
	　　　　　　　　世帯

（確定前　　　　　世帯）　差引　　　　　世帯

	補助金返還額
	金　　　　　　　円

	添付書類
	・再エネメニュー新規契約一覧表